

# DZIENNIK ŁÓDZKI

ŁÓDŹ  
SOBOTA,  
24 kwietnia 1985 r.  
Rok XX  
Nr 97 (5715)  
Cena 50 gr

## Plenum WK FJN uchwaliło wojewódzki program wyborczy

W dniu wczorajszym obradowało w siedzibie Prezydium WRN w Łodzi plenum Wojewódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu, które uchwaliło wojewódzki program wyborczy oraz przyjęło listę kandydatów na radnych WRN w Łodzi.

### Od 25 kwietnia do 9 maja sprawdzanie spisów wyborców

Od niedzieli, 27 bm. do 9 maja będą wyłonezone do publicznego wglądu w lokalach obwodowych - komisji wyborczych spisy wyborców do Sejmu i rad narodowych.

### Nowy minister spraw zagranicznych Jugosławii

Marko Nikozić mianowany został ministrem spraw zagranicznych Jugosławii.

### W ZSRR Przedstawicielstwo Narodowego Frontu Wyzwolenia Wietnamu pld.

W piątek przybył do Moskwy szef stałego przedstawicielstwa i członek KC Narodowego Frontu Wyzwolenia Wietnamu...

### Problem wietnamski

300 ton bomb spadło wczoraj na DRW. Rosną straty amerykańskie. USA wzmacniają swe garnizony.

Równocześnie trwały nadal zaciete walki w okolicach dużej bazy amerykańskiej Da Nang.

W pierwszym punkcie porządku obrad wygłosił przemówienie przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Porozumiewawczej Stronnictw Politycznych i I sekretarz KW PZPR Stefan Jędrzejczak.

Spisy bowiem wyborców są niezmierzonym ważnym dokumentem wyborczym, gdyż na ich podstawie wyborcy otrzymują kartki do głosowania.

Spis wyborców uклада się od dzielnicy dla każdego obwodu głosowania. Umieszcza się w nim nazwiska osób zamieszkujących w danej gromadzie, osiedlu, miescie lub dzielnicy...

W piątek przybył do Moskwy szef stałego przedstawicielstwa i członek KC Narodowego Frontu Wyzwolenia Wietnamu...

### Mordercy na wolności

Trzej biali rasisci uznani winnymi morderstwa pani Violi Liuzzo, która zginęła przed kilku tygodniami w stanie Alabama...

Poparcie dla realizacji zadań politycznych i gospodarczych - zawartych w programie wyborczym WK FJN - wyrażili w krótkiej, rzeczowej dyskusji przedstawiciele stronnictw politycznych i organizacji społecznych.

Przed przejściem do drugiego punktu obrad głos zabrał Stefan Jędrzejczak, który poinformował plenum o kandydatach na posłów do Sejmu PRL.

Następnie Tadeusz Sittek w imieniu Komisji Porozumiewawczej Stronnictw Politycznych przedstawił plenum WK FJN listę kandydatów na radnych Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

W punkcie trzecim obrad plenum jednomyślnie uchwaliło program wyborczy WK FJN.

## Spółdzielcza droga do mieszkania

- Zwiększony program budownictwa
- Nowe zasady kredytowania
- Formy pomocy spółdzielcom

Sformułowany na IV Zjeździe Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej i skonkretyzowany na III Plenum KC PZPR program rozwoju spółdzielczości mieszkaniowej znajduje się obecnie w fazie opracowań roboczych.

Cieńsz rozwiązywania problemu mieszkaniowego przesunie się w najbliższych latach zdecydowanie z budownictwa państwowego na spółdzielcze. Musi się również wydatnie zwiększyć - w stosunku do pierwotnych ustaleń - program budownictwa spółdzielczego.

### Plenum ZG SDP w Szczecinie 20 lat dziennikarstwa na Ziemiach Zachodnich

23 bm. w przededniu 20 rocznicy wyzwolenia Szczecina rozpoczęło obrady II Plenum Zarządu Głównego Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich, poświęcone rozwojowi prasy, radia i telewizji na Ziemiach Zachodnich i Północnych.

### Wizyta algierskiej delegacji w Moskwie

Na zaproszenie rządu radzieckiego przybyła do Moskwy algierska delegacja rządowa, na której czele stoi pierwszy wicepremier i minister obrony narodowej Algierii, Huari Bumediun.

### Dania otrzymuje rakiety amerykańskie

Dziennik „Politiken” donosi, że w ciągu lata br. rozmieszczone zostaną wokół Kopenhagi pododdziały amerykańskich rakiet przeciwlotniczych „Hawk”.

## Życzenia dla transportowców i drogowców

Komitet Wojewódzki i Komitet Łódzki Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej oraz Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej i Rady Narodowej m. Łodzi...

### Ukoronowanie zbliżenia francusko-radzieckiego

Rozmowy francusko-radzieckie, które rozpoczyna się w poniedziałek w Paryżu, będą miały na celu jeszcze bardziej skonkretyzować polepszenie stosunków między Francją i ZSRR...

### Radziecka próba transmisji telewizyjnej za pośrednictwem sztucznego satelity

Związek Radziecki zainaugurował w piątek u siebie epokę telekomunikacji satelitarnej, umieszczając na orbicie wokółziemskiej mikrokszyfowalnicę „Molnia-1” („Błyskawica-1”).

### Spotkanie de Gaulle - Erhard

Należy „wkrótce” oczekiwać ponownej intensywnej rozmowy między kanclerzem Eherdem i prez. de Gaullem...

### W cztery

W cztery dni, jakie przeżył w Paryżu, dotychczasowy premier, francuski polityk i publicysta Jacques Chirac, wyraża nadzieję, że rozmowy francusko-radzieckie przyniosą konkretne efekty.









